Kamień dnia: 2021-12-14

**Gmina Kamień** Kamień 287 36-053 Kamień

[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: UG.271.7.U.2021/1

### WYKONAWCY ubiegający się o zamówienie publiczne

# WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Kamień w roku 2022" – znak sprawy UG.271.7.U.2021.

Zamawiający, **Gmina Kamień**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

# Pytanie 1

Dotyczące treści Szczegółowego Opisu Zamówienia: Wykonawca zobowiązany będzie odbierać odpady komunalne z następującymi częstotliwościami:

z zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej – raz w miesiącu i odbierać z podziałem na następujące frakcje i kolory worków:

a)

Niebieski – papier i tekturę, opakowania z papieru i tektury, tekstylia – kod: 20 01 01, 20 01 10, 20 01 11, 15 01 01

Czy Zamawiający jest pewien, że do worka niebieskiego – papier i tektura – powinny być wrzucane, a więc i odbierane odzież i tekstylia, czyli odpady o kodach 200110 i 200111 ?

<u>Odpowiedz 1</u>: Odpady zbierane selektywnie, będą zgodnie z § 1 Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 poz. 906). W worku niebieskim będzie zbierany papier, tektura, opakowania z papieru i odpady opakowaniowe z tektury – kod odpadów: 15 01 01 i 20 01 01.

Zmienia się zapis w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Zał. nr 1 do SWZ)pkt. 1.1.3 na:

a) Niebieski – papier i tekturę, opakowania z papieru i tektury – kod: 20 01 01, 15 01 01

## Pytanie 2

Dotyczące treści Szczegółowego Opisu Zamówienia:

1.8.1. Podczas odbierania odpadów Wykonawca odnotuje numer znajdujący się na pojemniku lub worku poprzez sczytanie kodu kreskowego kolektorem danych. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie umieści kodu kreskowego na pojemniku lub worku, Wykonawca nie zabierze odpadów znajdujących się w tym pojemniku lub worku, a także odnotuje nazwę miejscowości, numer nieruchomości, oraz ilość worków/pojemników z odpadami zmieszanymi oraz ilość worków/pojemników z odpadami zmieszanymi oraz ilość

Proszę o informację po czyjej stronie leży zapewnienie kolektorów danych? Czy Zamawiający zaopatrzy Wykonawcę w kolektory danych czy też Wykonawca powinien się zaopatrzyć we własne kolektory na potrzeby realizacji umowy?

Odpowiedź 2: Wykonawca powinien się zaopatrzyć we własne kolektory danych

#### Pytanie 3

Jednym z warunków udziału w postępowaniu jest zgodnie z zapisami SWZ:

Zdolność techniczna lub zawodowa SWZ Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Kamień w roku 2022 Gmina Kamień 36-053 Kamień 287 tel. 17 85 56 776 w.31 Strona: 4/20 O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku Wykonawca wykaże, że dysponuje, co najmniej:

- dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania odpadów komunalnych zmieszanych (śmieciarki),

- dwoma pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych,

- jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,

- i jednym pojazdem przystosowanym do mycia i dezynfekcji pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych.

Wielkość i rodzaj samochodów odbierających odpady należy dostosować do rodzaju odbieranych odpadów oraz szerokości dróg i ustalonych na nich organizacji ruchu.

(...)

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na podstawie złożonych dokumentów.

Dotyczy to między innymi zał. nr 4 Wykaz pojazdów, w którym to załączniku Zamawiający przewiduje dwie opcje, w jaki sposób Wykonawca spełni w/w warunek:

Dysponujemy/posiadamy\*,

gdzie \* oznacza: Do wykazu załączam pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.- jeżeli dotyczy

Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje możliwość wynajmu/dzierżawy pojazdów przez Wykonawcę i czy w takim przypadku oceny spełnienia warunku dokona na podstawie umowy najmu/dzierżawy Wykonawcy z innym podmiotem?

Gmina Kamień 36-053 Kamień 287, tel. 17 85 56 776 w. 31

<u>Odpowiedź 3</u>: Warunek będzie spełniony jeżeli wykonawca będzie posiadał lub dysponował pojazdami określonymi w warunku Zdolność techniczna lub zawodowa. Do wykazu pojazdów należy dołączyć zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. Załączanie do oferty umów dzierżawy, czy najmu nie jest konieczne.

Zamawiający W. 🖨 szard Bugle mg P